ПРОТОКОЛ №ЗК008-2010-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

                                                                                                      от   22 июня     2010 года.

Заседания единой  комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок  на участие в запросе котировок для субъектов малого предпринимательства на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по благоустройству улиц Луговая, Майская с. Малая Пурга.

Заказчик: Администрация муниципального образования «Малопургинское»

Источник финансирования: средства  бюджета муниципального образования «Малопургинское»

Присутствовали члены комиссии:

Дерендяева О.Б.- начальник правового управления;

Зубинова Е.А.-  начальник управления образования;

Трошкина Е.В.- начальник управления  бухгалтерского учета и отчетности;

Навалихин Д.В.- начальник отдела информатизации;

  Ермичев  Э.Е.- ведущий специалист-эксперт-юрисконсульт юридического отдела правового управления;

Секретарь комиссии: Покоева Е.В. – ведущий специалист-эксперт отдела экономики, развития малого и среднего предпринимательства  и торговли.

Повестка дня:

Комиссии необходимо выбрать  подрядчика для выполнения работ по благоустройству  улиц  Луговая, Майская с. Малая Пурга.

Первоначальная цена контракта: 491206 рублей.

Ход заседания:

Комиссией размещено на официальном сайте  извещение о проведении запроса котировок для субъектов малого предпринимательства на право заключить муниципальный  контракт на  выполнение работ по благоустройству улиц Луговая, Майская с. Малая Пурга.

По истечении срока подачи заявок  в комиссию поступило 2 (две)  котировочных заявки на бумажном носителе:

№

п/п
Наименование участника размещения заказа
Местонахождение участника размещения заказа
Номер

Контактного

 телефона
Цена

предложения

1
Общество с ограниченной ответственностью производственно-строительная фирма «Постольский»
427820, УР, Малопур-гинский район, поч. Постольский, ул. Трактовая д.24
4-18-71
491206-00

2
ООО «Малопургинская МСО»
427820, УР, с. Малая Пурга, ул. Пушкина 25
4-13-96
499677-00

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующее решение:

1. Заявка Общества с ограниченной ответственностью производственно-строительная фирма «Постольский» соответствует указанным в извещении о проведении запроса котировок требованиям.

     2. Отклонить и не рассматривать котировочную заявку ООО «Малопургинская МСО», т.к. она не соответствует требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок:

а) Предложенная в котировочной заявке цена работ превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок;

б) Участник размещения заказа согласно подпункта 2 пункта 4 заявки на участие  в запросе котировок не является субъектом малого предпринимательства, т.к. средняя численность работников за предшествующий календарный год превышает 100 человек.

            Признать победителем в проведении запроса котировок:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
адрес
Номер контактного телефона
Цена

предложения

    1
Общество с ограниченной ответственностью производственно-строительная фирма «Постольский»
427820, УР, Малопур-гинский район, поч. Постольский, ул. Трактовая д.24
4-18-71
491206-00

     Решение: признать победителем в проведении запроса котировок  Общество с ограниченной ответственностью производственно-строительную фирму «Постольский»

Подписи членов комиссии:

Дерендяева О.Б.  ____________________     Ермичев  Э.Е.    _____________________

Зубинова Е.А.      _____________________  Навалихин Д.В. _____________________

Трошкина Е.В.    _____________________

Секретарь комиссии:                                          Е.В.Покоева

Заказчик:

Глава муниципального

образования «Малопургинское»                                          Л.А.Логинова